
Association des Maîtres-Quilleurs et Conseil Québécois des Jeunes Quilleurs et Quilleuses
Tournoi Bantam / Junior

Salle de quilles Paris -  6 janvier 2008 

Rock Bujold Cynthia Schryer
Marie-Josée Thibault Lyne Villeneuve

Mickaël Carrière Mélissa Drolet
Ian Villeneuve Christian Paquet

Alexandre Saumure Harmony Dawn
Jean-Pierre Saumure Brent Pickup

Lawrence Girard Jessica Robert
Jocelyne Périard Julie Lachance

Benoît Cusson Carole-Ann Reny
Michel Comeau Claudette Demers

Francis Gauthier-Séguin Émilie Papineau
Denis Lafremboise Danielle Leduc

Jason Goule Moore Katherine Pilon
Éric Villeneuve Daniel Marchand

Maxime Duchesne Alexandra Ladouceur
Patrick Leduc Michel Sauvé

Allard -133

56

6

-7

-72

-86

-93

Le Carrefour

Paris

Danis

LimbourTempleton

Allard

99

Masson

Galaxie

Le Carrefour

Masson

Paris

Danis

Limbour

SDQ Filles - Junior + ou -

143 Templeton 84

+ ou -SDQ Garçons - Junior

Galaxie

98

85

71

13

-147

-160



Association des Maîtres-Quilleurs et Conseil Québécois des Jeunes Quilleurs et Quilleuses
Tournoi Bantam / Junior

Salle de quilles Paris -  6 janvier 2008 

Frédéric Brassard Kélyanne Beauchamp
Sylvain Bercier Stéphane Millette

Frédéric Martin Marisa Rollin
Jocelyne Périard Guillaume Charbonneau

Alexis Joseph Sophie Robineau
Hélène Godmaire Marthe Hachey

Louis-Philippe Thibert Danyka Aubin
Éric Villeneuve Claudette Demers

Jacob Boudreault Sarah De Sousa
Yves Lamoureux Ian Villeneuve

Maxime Lemieux Sandy Clément
André Pétrin Julie Lachance

Simon Bastien Valérie Cusson
Line Gollain Léonard Raby

Cédrik-Alex Pelletier Jahelle Pelletier
Murielle Guénette Marguerite Charbonneau

-1

-8

-99

Danis

Allard

Limbour

Le Carrefour

Paris

Templeton

Limbour

147

Galaxie

Masson

Garçons - Bantam Filles - Bantam

Templeton

Galaxie

81

13

0

Paris

Allard

17

-23

-37Le Carrefour

Danis

Masson

-93

90

-44

-138

-59

-181


	Feuil1

