## Association des Maîtres-Quilleurs et Conseil Québécois des Jeunes Quilleurs et Quilleuses Tournoi Bantam / Junior

## Salle de quilles Paris - 6 janvier 2008

SDQ	Garçons - Junior	+ ou -	SDQ	Filles - Junior	+ ou -
Le Carrefour	Rock Bujold Marie-Josée Thibault	143	Templeton	Cynthia Schryer Lyne Villeneuve	84
Masson	Mickaël Carrière Ian Villeneuve	99	Le Carrefour	Mélissa Drolet Christian Paquet	56
Paris	Alexandre Saumure  Jean-Pierre Saumure	98	Paris	Harmony Dawn Brent Pickup	6
Danis	Lawrence Girard  Jocelyne Périard	85	Danis	Jessica Robert  Julie Lachance	-7
Templeton	Benoît Cusson Michel Comeau	71	Limbour	Carole-Ann Reny Claudette Demers	-72
Allard	Francis Gauthier-Séguin Denis Lafremboise	13	Masson	Émilie Papineau  Danielle Leduc	-86
Galaxie	Jason Goule Moore Éric Villeneuve	-147	Galaxie	Katherine Pilon Daniel Marchand	-93
Limbour	Maxime Duchesne Patrick Leduc	-160	Allard	Alexandra Ladouceur Michel Sauvé	-133

## Association des Maîtres-Quilleurs et Conseil Québécois des Jeunes Quilleurs et Quilleuses Tournoi Bantam / Junior

## Salle de quilles Paris - 6 janvier 2008

	Garçons - Bantam			Filles - Bantam	
Le Carrefour	Frédéric Brassard Sylvain Bercier	147	Paris	Kélyanne Beauchamp Stéphane Millette	-93
Paris	Frédéric Martin Jocelyne Périard	81	Allard	Marisa Rollin Guillaume Charbonneau	90
Templeton	Alexis Joseph Hélène Godmaire	13	Masson	Sophie Robineau  Marthe Hachey	<i>17</i>
Galaxie	Louis-Philippe Thibert Éric Villeneuve	0	Galaxie	Danyka Aubin Claudette Demers	-23
Masson	Jacob Boudreault Yves Lamoureux	-1	Le Carrefour	Sarah De Sousa Ian Villeneuve	-37
Danis	Maxime Lemieux André Pétrin	-8	Danis	Sandy Clément  Julie Lachance	-44
Allard	Simon Bastien Line Gollain	-99	Templeton	Valérie Cusson Léonard Raby	-59
Limbour	Cédrik-Alex Pelletier Murielle Guénette	-181	Limbour	Jahelle Pelletier  Marguerite Charbonneau	-138